强力净化物料，吸附物料中纯铁及顺磁性铁杂质
永磁辊式磁选机
为高标准的物料提纯和净化带来新机遇
BS-DR-03
天津北宿科技有限公司
地址:天津市华苑产业区兰苑路5号A座4层414-11室
电话: 022-87987163
邮箱: tjbeisu@163.com

 非金属矿物（红柱石、硅线石、蓝晶石、石榴石、长石、石英、金红石、锆英石、刚玉、金刚石等）
 原料及产品的精制加工
 去除各种磨料产品、催化剂及其它物料中的弱磁性杂质；
 应用行业
 工业矿物/矿石，如硅砂、长石等
 磨料和耐火材料
 食品、医药、化工
 工程塑料
 再循环物料
 金属和特种材料加工等
5  天津北宿科技有限公司
永磁辊式磁选机
标准型号
型号 磁辊直径mm 磁辊长度mm 高度Hmm 重量Kg
DR100-250-1 ∅ 100 250 1272 240
DR100-375-1 ∅ 100 375 1272 300
DR100-500-1 ∅ 100 500 1272 330
DR100-750-1 ∅ 100 750 1272 410
DR100-1000-1 ∅ 100 1000 1272 450
DR100-1500-1 ∅ 100 1500 1272 520
DR150-250-1 ∅ 150 250 1576 480
DR150-375-1 ∅ 150 375 1576 560
DR150-500-1 ∅ 150 500 1576 650
DR150-750-1 ∅ 150 750 1576 792
DR150-1500-1 ∅ 150 1000 1576 860
DR150-1500-1 ∅ 150 1500 1576 1090
DR300-250-1 ∅300 250 2121 720
DR300-375-1 ∅300 375 2121 830
DR300-500-1 ∅300 500 2121 970
DR300-750-1 ∅300 750 2121 1180
DR300-3000-1 ∅300 1000 2121 1270
DR300-3000-1 ∅300 1500 2121 1770